

J. H. ApS

Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 55 36 64

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2019.

Jonas Ø. Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. H. ApS Lyngåvej 38, Svejstrup 8370 Hadsten
	Telefon: 86981066
	CVR-nr.: 32 55 36 64
	Stiftet: 21. oktober 2009
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Jonas Ø. Horn, Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	J Ø H Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.331 kr. mod 162.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.404 kr. mod 53.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	208.331	162.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.948	-20.236
Driftsresultat	181.383	142.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.479	-73.709
Resultat før skat	129.904	69.053
Skat af årets resultat	-28.500	-15.204
Årets resultat	101.404	53.849
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.404	53.849
Disponeret i alt	101.404	53.849

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.907.181</u>	<u>3.934.129</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.907.181</u>	<u>3.934.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.907.181</u>	<u>3.934.129</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.000	25.400
Andre tilgodehavender	<u>4.489</u>	<u>1.578</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.489</u>	<u>26.978</u>
Likvide beholdninger	<u>240.889</u>	<u>171.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.378</u>	<u>198.736</u>
Aktiver i alt	<u>4.183.559</u>	<u>4.132.865</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	211.406	110.003
Egenkapital i alt	336.406	235.003
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.512.024	2.608.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.512.024	2.608.275
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.888	1.058.043
Selskabsskat	34.100	26.004
Anden gæld	96.141	95.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.129	1.289.587
Gældsforpligtelser i alt	3.847.153	3.897.862
Passiver i alt	4.183.559	4.132.865
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.841	8.212
Andre finansielle omkostninger	<u>40.638</u>	<u>65.497</u>
	<u>51.479</u>	<u>73.709</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	110.002	56.154
Årets overførte overskud	<u>101.404</u>	<u>53.849</u>
	<u>211.406</u>	<u>110.003</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.612.024	2.708.275
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>2.512.024</u>	<u>2.608.275</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.112.000</u>	<u>2.208.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.612.024, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 3.907.181.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Ø H Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
